restant incorporats com Annex número 1 i 2). 

Segona. L’adjudicatari s’obliga a realitzar  el contracte amb les següents condicions d’acord amb la 
seva oferta:  

• Preu d’adjudicació global de les actuacions preventives per a quatre anualitats: seixanta mil 
vuit-cents noranta euros amb dotze cèntims (60.890,12 €), més l’IVA corresponent del deu 
per cent (10%) o del vint-i-un per cent (21%) segons el tipus de servei i d’acord amb el 
desglossament previst en el quadre de finançament previst a l’apartat tercer de la present 
resolució. 

• 35,60% de descompte sobre els preus unitaris per a les actuacions extraordinàries fixades 

a l’apartat D.4 del quadre de característiques del PCAP. 

El pressupost base de licitació de les actuacions extraordinàries és de vint-i-tres mil cinc-
cents setanta-un euros amb noranta-dos cèntims (23.571,92€) més quatre mil nou-cents 
cinquanta euros amb deu cèntims (4.950,10€) d’IVA al vint-i-un per cent (21%), durant la 
vigència de quatre anys del contracte i segons la distribució del finançament prevista. 

• Realitzarà el servei amb el vehicle Renault, model Kangoo Van, matrícula 9412MVH, amb 

una petjada de carboni de 5,73 kg de CO2 per desplaçament.